	
ПРЕДЛОГ РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 
АПРИЛ, УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА

	
ЧЕТВРТОК
10.4.2025

	
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ
	
СТАКЛЕНА УЧИЛНА

	
Кандидат
	
Комисија
	
Кандидат
	
Комисија

	
Екатерина Николовска
10.00 -11.15
часот
	 
Доц. д-р Благоја Бајковски, претседател
Проф. д-р Ана Ивановска Дескова, член
Проф. д-р Слободан Велевски, ментор
	
Деана Баламова
10.00 -11.15
часот
	
В.проф. д-р Александар Петровски, претседател
Доц. д-р Добре Николовски, член
Проф. д-р Александар Радевски, ментор

	
Јасин 
Салих
12.00-13.15
часот 
	
Проф. д-р Марија Мано Велевска, претседател
Доц. д-р Добре Николовски, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
	
Јулија Јовановска
12.00-13.15
часот
	
Проф. д-р Ана Ивановска Дескова , претседател
Проф. д-р Михајло Зиноски, член
Проф. д-р Јован Ивановски, ментор

	
ПЕТОК
11.4.2025

	
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ
	
СТАКЛЕНА УЧИЛНА

	
Кандидат
	
Комисија
	
Кандидат
	
Комисија

	
Доган 
Чорба
10.00 -11.15
часот
	
В.проф. д-р Димитар Папастеревски, претседател
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член
Проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор
	
Бленда 
Таравари
10.00 -11.15
часот
	
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател
Вонр, проф. д-р Саша Тасиќ, член
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор

	
Теодора 
Спасова
12.00-13.15
часот 
	
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател
Проф. д-р Огнен Марина, член
Проф. д-р Александар Радевски, ментор
	
Јулиана Стојановска
12.00-13.15
часот 
	
В. проф. д-р Александар Петровски, претседател
Проф. д-р Јован Ивановски, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор


	
ПОНЕДЕЛНИК
14.4.2025

	
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ
	
СТАКЛЕНА УЧИЛНА

	
Кандидат
	
Комисија
	
Кандидат
	
Комисија

	
Димитар Милев
10.00 -11.15
часот
	
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател
Проф. д-р Мери Батакоја, член
Проф. д-р Слободан Велевски, ментор
	

10.00 -11.15
часот
	

	
Тамара
Џерков
12.00-13.15
часот 
	Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател
Доц. д-р Благоја Бајковски, член
Проф. д-р Слободан Велевски, ментор
	
12.00-13.15
часот 
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